
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00372/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  30 GRUDNIA  2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XLI/404/09  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia
29  grudnia  2009  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

710

60016

71035

0830
0970

0750

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa
Cmentarze
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

-

-
-
-
-

-
-
-

707 391 zł

24     500 zł  
24     500 zł  
19 500 zł
5 000 zł

18     000 zł  
18     000 zł  
18 000 zł

1



754

756

758

801

75416

75616

75801

75802

80148

80195

0570

0970

0310

2920

2750

0830

2440

zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 
Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
Podatek od nieruchomości

Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek  samorządu 
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego
Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

Oświata i wychowanie
Stołówki szkolne
Wpływy z usług

Pozostała działalność
Dotacje otrzymane z funduszy 

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-

26     000 zł  

26     000 zł  
15 000 zł

11 000 zł

60     000 zł  

60     000 zł  

60 000 zł

281     166 zł  
31     563 zł  

31 563 zł

249     603 zł  

249 603 zł

200 225 zł
16     000 zł  
16 000 zł

184     225 zł  
184 225 zł

2



900

90004

90017

90095

0830

0920
0970

0750

0830
0870

0970

celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Wpływy z usług

Zakłady gospodarki komunalnej
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych
Wpływy z różnych dochodów

-

-

-

-
-
-

-
-

-
-

-

97     500 zł  

3     000 zł  

3 000 zł

6     200 zł  
3 000 zł
3 200 zł

88     300 zł   
20 700 zł

42 000 zł
11 900 zł

13 700 zł

II. w związku ze zmniejszeniem przychodów 
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2009 rok

po stronie przychodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

952

OGÓŁEM:

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

349 603 zł

349     603 zł  

-

-

3



III. w związku ze zmniejszeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

6050

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

100 000 zł

100     000 zł  
100     000 zł  
100 000 zł

-

-
-

IV. w związku ze zwiększeniem wydatków
budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

801

75416

80101

4210
4300

4270

OGÓŁEM

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Straży Miejskiej)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

-

-

-
-
-

-
-
-

457 788 zł

26 000 zł

26     000 zł  
16 000 zł
10 000 zł

231 788 zł
31     563 zł  
31 563 zł

4



900

80148

80195

90003

90004

90017

90095

4220

4300

4300

4210

4300

4430

Stołówki szkolne
Zakup środków żywności

(wydatki MZOPO)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Edukacji)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

-
-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-
-

16     000 zł  
16 000 zł

184     225 zł  
184 225 zł

200 000 zł

170     100 zł  
170 100 zł

5     900 zł  

5 900 zł

12     000 zł  
12 000 zł

12     000 zł  
12 000 zł

V. w ramach przeniesień między działami 
       w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2009 rok

5



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

020

600

01030

02095

60016

2850

4170

4210
4270
4300
6050

6050

4210

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej)

Leśnictwo
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej)

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Inwestycji Miejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2. Służby Komunalne Miasta

Zakup materiałów i wyposażenia

363 211 zł

-
-
-

1     500 zł  
1     500 zł  
1 500 zł

340     000 zł  
340     000 zł  
20 000 zł
9 000 zł
1 000 zł

310 000 zł

310 000 zł

310 000 zł

30 000 zł

20 000 zł

363 211 zł

1     500 zł  
1     500 zł  
1 500 zł

-
-
-

-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

6



710

750

801

851

852

71035

75095

80101

85117

85201

4270
4300

4210

4440

4270

6050

4280

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich) 

Ochrona zdrowia
Zakłady opiekuńczo - lecznicze
i pielęgnacyjno - opiekuńcze
Zakup usług zdrowotnych

(wydatki Strategii Rozwoju miasta 
Referat Kultury, Sportu i Zdrowia –
 w zakresie zdrowia)

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo -wychowawcze

9 000 zł
1 000 zł

1     900 zł  
1     900 zł  
1 900 zł

9     559 zł  
9     559 zł  
9 559 zł

-
-
-

-

-
-

-

7     474 zł  
7     474 zł  

-
-

-
-
-

-
-
-

317     474 zł  
317 474 zł

7 474 zł

310 000 zł

2     778 zł  
2 778 zł

2 778 zł

9     559 zł  
-

7



900

926

85212

90003

90017

92695

4010
4110
4120

4010

4300

4110

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

Świadczenia  rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb komunalnych Miasta)

Zakłady gospodarki komunalnej
Składki na ubezpieczenia społeczne

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury,  Sportu i 
Zdrowia – w zakresie sportu/)

6 110 zł
1 174 zł

190 zł

-

-

-

-
-

-

2     778 zł  
2     778 zł  
2 778 zł

-
-
-

9     559 zł  

9 559 zł

31 900 zł

21     900 zł  
21 900 zł

10     000 zł  
10 000 zł

-
-
-

VI. w ramach przeniesień w planie wydatków
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
     dotyczących zadań bieżących i majątkowych

8



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

900

60016

90017

4210
6050

6059

6050

6059

4210
6050

4430
4480
6050

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
paragrafami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Inwestycji Miejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.Służby Komunalne Miasta

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

211 708 zł

205 558 zł

199 158 zł
199 158 zł

-
157 000 zł

42 158 zł

42 158 zł

-

42 158 zł

157 000 zł

-
157 000 zł

6     400 zł  

6     400 zł  
-
-

6 400 zł

211 708 zł

205 558 zł

199     158 zł  
199     158 zł  
157 000 zł
42 158 zł

-

42 158 zł

42 158 zł

-

157 000 zł

157 000 zł
-

6     400 zł  

6     400 zł  
4 000 zł
2 400 zł

-

9



700 
70005

6050

b) w ramach przeniesień między 
zadaniami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- modernizacja dróg dojazdowych do  
   pól
- wykonanie zsypu OSP Zawada
- wykonanie studzienki oraz drenażu 
  odwadniającego z podłączeniem do 
  istniejącej kanalizacji deszczowej ul. 
  Kosynierów
- wykonanie przyłącza energetycznego 
do Rodzinnych Ogrodów 
 
 Działkowych „Słonecznik Kolonia 
Transportowiec.”

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

6 150 zł

6     150 zł  
6     150 zł  

6 150 zł

3 050 zł

3 100 zł
-

-

6 150 zł

6     150 zł  
6     150 zł  

6 150 zł

-

-
3 050 zł

3 100 zł

VII. zwiększa się dotację z budżetu dla
     publicznej jednostki systemu oświaty

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

2590

OGÓŁEM:
a) w ramach przeniesień między 
     paragrafami

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną 

15 806 zł

15     806 zł  
15     806 zł  

-

15 806 zł

15     806 zł  
15     806 zł  
15 806 zł

10



4210
4270

2590

4210
4270

niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Edukacji

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę 
fizyczną 

2. MZOPO

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

8 806 zł
7 000 zł

-

-

15 806 zł

8 806 zł
7 000 zł

-
-

15 806 zł

15 806 zł

-

-
-

VIII. zwiększa się dotację z budżetu miasta
        dla niepublicznej jednostki
        systemu oświaty

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
rozdziałami

Oświata i wychowanie
Przedszkola

449 zł

449 zł

449 zł
-

449 zł

449 zł

449 zł
449 zł

11



80195

2540

4430

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

(wydatki Wydziału Edukacji)

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

(wydatki Wydziału Edukacji)

-

449 zł
449 zł

449 zł

-
-

IX. zwiększa się dotację z budżetu
        dla samodzielnej instytucji
         kultury

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92109

92195

2480

4210
4300

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
rozdziałami

Kultura  i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury)

4 263 zł

4     263 zł  
-

-

4 263 zł
2 000 zł
2 263 zł

4 263 zł

4     263 zł  
4     263 zł  

4 263 zł

-
-
-

12



§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w  uchwale  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok,  o  której  mowa  w  §  1 
zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę  357 788 zł

w tym:

- Służby Komunalne Miasta zwiększyć o kwotę    200 000 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę    200 031 zł

- Straż Miejska zwiększyć o kwotę      26 000 zł

- MZOPO zwiększyć o kwotę      31 757 zł

- Wydział Strategii Rozwoju Miasta

         1.Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
w zakresie zdrowia zwiększyć o kwotę 2 778 zł

3. Referat Kultury Sportu i Zdrowia
w zakresie sportu zmniejszyć o kwotę             2 778 zł

- Wydział Inwestycji Miejskich zmniejszyć o kwotę   100 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

             § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

13


